
Nr Lënda Data e provimit Ora 

1 Organizimi teorik dhe praktik i emergjencave 28.04.2025 12:00

2 Menaxhmenti dhe lidershipi në emergjenca 01.04.2025 12:00

3 Menaxhimi i programeve preventive në emergjenca 02.04.2025 12:00

4 Metodologjia e hulmtimeve shkencor 07.04.2025 12:00

5 Menaxhimi i planeve të Emergjencave 23.04.2025 12:00

6 Menaxhimi i Emergjencave Medikale 30.04.2025 12:00

7 Planëzimi i Operacioneve të emergjencave 10.04.2025 12:00

8 Menaxhimi i vendit të ngjarjes dhe përpilimi i raporteve 15.04.2025 12:00

9 Zhvillimi i Operacioneve të Emergjencave 17.04.2025 12:00

10 Rregullat dhe procedurat e Inspektimeve 22.04.2025 12:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 

1 Analiza dhe vlerësimi i Rreziqeve 04.04.2025 12:00

2 Pajisjet dhe proceset teknologjike 08.04.2025 12:00

3 Menaxhimi i Emergjencave Ndërkombëtare 16.04.2025 12:00

4 Planifikimet e Emergjencave  të integruara 21.04.2025 12:00

5 Menaxhimi i Emergjencave në Kondita të ndërlikuara 29.04.2025 12:00

DEKANI

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

AFATI I PROVIMEVE - PRILL 2025   
viti i I-rë

viti i II-të

PROGRAMI MENAXHIMI I EMERGJENCAVE MA
STUDIME MASTER


